

Erityisopetuksen pienryhmän perustaminen perusopetuksessa

2226/42.429/2020

Hyvinvointilautakunta 21.01.2020 § 6

Kirkonkylän koululla ja Ranuan yläasteella on syyslukukaudella 2019 ilmennyt muutamilla oppilailla poikkeuksellisia haasteita koulunkäyntiin liittyen. Tilanne on hankaloitunut syyslukukauden loppulla niin, ettei pedagogisia tavoitteita ole kaikilta osin voitu asettaa, ja koulunkäynti on jouduttu järjestämään poikkeusjärjestelyin. Olemassa olevat koulunkäynnin tuen resurssit eivät sovellu oikeanlaisen tuen antamiseen, eikä tämänhetkinen erityisopetuksen resurssi riitä lisätuen järjestämiseen.

Tilannetta on käsitelty syyslukukaudella oppilaitosten oppilashuollossa. Koulutoimi on keskustellut asiasta kunnan sosiaali- ja terveydenhuollon edustajien kanssa 7.1.2020. Toimijoiden yhteinen käsitys on, että eräiden oppilaiden osalta opetus täytyy yksilöllistää mahdollisimman pitkälle, mutta siten, että se tukee oppilaiden osallisuutta koulu yhteisöön. Käytännössä tämä edellyttää oman pienryhmän perustamista. Samalla tulee varautua siihen, että tämän kaltainen tuen tarve tulee jatkumaan vastaisuudessakin.

Syksystä 2020 alkaen tilanne on mahdollista ratkaista talousarvion puitteissa organisaation sisäisillä muutoksilla - henkilöstön sisäisillä siirroilla ja opetusryhmien vähentämisellä sen seurauksena.

Kevätlukukaudella tilannetta ei voida ratkaista talousarvion puitteissa, koska toimintaan soveltuvaa opetustilaa ei ole, eikä sisäisiin organisaation muutoksiin ole vielä mahdollisuutta muun muassa koulutuksen puuteen vuoksi. Pienryhmän kevätlukukausi tulee aiheuttamaan lisäkuluja tilavuokrien ja erityisluokanopettajan palkkaamisen myötä arviolta 15 000 - 20 000 euroa.

Päätösehdotus: (Lukion rehtori/sivistystoimenjohtaja) Kirkonkylän koululle ja Ranuan yläasteelle perustetaan yhteinen erityisopetuksen pienryhmä. Ryhmään palkataan erityisluokanopettaja kevätlukukauden loppuun saakka ja ryhmälle vuokrataan toimintaan soveltuvat tilat. Pienryhmän toiminta pyritään käynnistämään mahdollisimman pian.

Syksystä 2020 pienryhmän toimintaa jatketaan oppimisen tuen tarpeen mukaan. Lisämäärärahan tarvetta tarkastellaan, kun toiminnan aiheuttamat kustannukset kevätlukukauden osalta tiedetään.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa,

Lukion rehtori/sivistystoimenjohtaja Aku-Petteri Luiro
Puh. 040 867 0231, etunimi.sukunimi@edu.ranua.fi